Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"26" мая 2022 года
	№37/207-5

О назначении членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка №10-04 с правом решающего голоса

[bookmark: _Hlk69071619][bookmark: _GoBack]На основании решения территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 26 мая 2022 года № 37/194-5  досрочно прекращены полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-04 с правом решающего голоса  Галантер Любови Ивановны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии  политической партией Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА", Проценко Марины Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением  ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае, Абдулвалиевой Елены Петровны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы, Аллахвердовой Лилии Наполеоновны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии  Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа", Анисимовой Ляны Миграновны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии Краснодарским  Региональным  отделением общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская Сила»,  Власовой Екатерины Николаевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии  Региональным  отделением социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае,  Карабашян  Елены Альбертовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии  Региональным отделением Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае,  Крыженковой  Александры  Михайловны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Партия пенсионеров России» (прекращение деятельности 16.07.2019 г.).
В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-04 с правом решающего голоса:

	Белову Алёну Александровну
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	Дербенцеву Елену Викторовну
	собрание избирателей по месту работы

	Ломакину Аслижан Хамидовну
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	Лосеву Викторию Викторовну
	собрание избирателей по месту работы

	Савельеву Анну Леонидовну
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	Татаренко Оксану Викторовну
	собрание избирателей по месту работы

	Панову Галину Васильевну
	собрание избирателей по месту работы

	Павличенко Наталью Валерьевну
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

(Сведения о членах комиссии прилагаются)

2. Выдать удостоверения Беловой А.А, Дербенцевой Е.В., Ломакиной А.Х., Лосевой В.В., Савельевой А.Л., Татаренко О.В., Петровой О.А., Панову Г.В., Павличенко Н.В.  установленного образца.
3. Направить копию настоящего решения участковую избирательную комиссию избирательного участка №10-04.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская            С.В. Исакову.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      С.В. Исакова